INDICAÇÃO Nº 1222/2013
Solicita cancelamento do trajeto dos ônibus que passam pela Rua Padre Marçal, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o cancelamento do trajeto dos ônibus que passam pela Rua Padre Marçal, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores locais, tendo em vista que suas casas são antigas e estão surgindo muitas trincas, e também pelo fato de existirem na referida rua três adutoras da Sabesp e redes de telefonia, correndo o risco das adutoras se romperem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2013 - 16:26:56 05394/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário